
ボクサー

JAHD登録番号 血統書登録番号 血統書登録名

個体識別 股関節評価 肘関節評価 膝蓋骨評価
（T）入れ墨
（M）マイクロチップ JAHD OFA BVA/KC PennHIP

その他
JAHD OFA BVA/KC

その他
JAHD OFA

その他
（D）DNA	profile 右(/45) 左(/45) 合計(/90) 検査月齢 検査月齢 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢

BOXE0500001 PD-BZ	009858 Bismarck	vom	Westlich	Held PD ― 3 1 4 29 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 29 ― ― ― ― ―

BOXE0500002 PD-BZ	009528 Haali	of	Young	Husband PD ― 1 3 4 68 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0500003 PD-BZ	009799 Ansila	vom	Haus	Rumi PD ― 2 3 5 39 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0600001 PD-BZ	009880 Arrie	vom	Gestirnte	Himmel PD ― 4 5 9 37 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0600002 PD-BZ	009999 Apfel	von	der	Dharma PD ― 8 12 20* 22 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0600004 PD-BZ	009728 Abreise	von	der	Rosen	Kammer PD ― 6 7 13 56 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0600005 PD-BZ	009917 Elfi	von	Freude	Ein PD ― 3 2 5 35 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0600006 PD-BZ	009873 Ajax	vom	Gestirnte	Himmel PD ― 2 2 4 18 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0600007 PD-BZ	009872 Atlan	vom	Gestirnte	Himmel PD ― 6 0 6 43 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0600010 PD-BZ	009965 Alf	von	Wiegenlied PD ― 2 4 6 32 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 32 ― ― ― ― ―

BOXE0600011 PD-BZ	009968 Annmeyer	von	Wiegenlied PD ― 6 6 12 31 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 31 ― ― ― ― ―

BOXE0600013 PD-BZ	009869 Aprile	vom	Riesen	Stern PD ― 1 3 4 48 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0600014 PD-BZ	009781 Stilla	von	Miyazaki	Tanaka PD ― 4 2 6 59 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700001 PD-BZ	009815 Ulanda	von	Miyazaki	Tanaka PD ― 5 2 7 56 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700002 PD-BZ	009664 Iska	of	Young	Husband PD ― 5 3 8 67 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700003 PD-BZ	009885 Diana	of	Sweet	Angel PD ― 3 5 8 45 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700005 PD-BZ	009911 Jettaberga	von	West	Mountain PD ― 4 10 14 43 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700006 PD-BZ	009969 Ansila	von	Wiegenlied PD ― 2 5 7 40 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 40 ― ― ― ― ―

BOXE0700007 PD-BZ	009972 Boris	vom	Sieger	Kranz PD (D)PDB-0700100 3 7 10 40 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 40 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 40 ― ― ― ― ―

BOXE0700008 PD-BZ	010137 Dahlia	von	der	Großen	Trāumen PD ― 3 3 6 21 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700009 BO	-00269/02 DONNALOU	JP	BREAKTHROUGH JKC (D)JP008310/05 5 6 11 62 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 62 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 62 ― ― ― ― ―

BOXE0700011 PD-BZ	010156 Altail	von	der	Frühlingsluft PD ― 2 3 5 25 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700012 PD-BZ	009970 Ardie	von	Wiegenlied PD ― 2 2 4 44 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700013 PD-BZ	009928 Jewel	of	Young	Husband PD ― 1 2 3 46 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700014 PD-BZ	10189 Kream	von	West	Mountain PD ― 6 4 10 18 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 18 ― ― ― ― ―

BOXE0700015 PD-BZ	010087 Alfa	vom	See	Glanz PD ― 5 2 7 33 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0700016 PD-BZ	10192 Kira	von	West	Mountain PD (M)392143000052792 3 5 8 18 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 18 ― ― ― ― ―

BOXE0700017 PD-BZ	10193 Apennines	vom	Bergstein PD ― 2 0 2 20 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0800001 PD-BZ	10310 Buster-Douglas	von	My-Tee PD (M)276097200530811 4 4 8 20 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0800002 PD-BZ	009974 Beralda	vom	Sieger	Kranz PD ― 2 3 5 51 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0900001 PD-BZ	10265 Cassius	vom	Sieger	Kranz PD ― 5 8 13 21 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0900002 PD-BZ	009882 Dandy	of	Sweet	Angel PD (D)PDB-0800107 3 5 8 70 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0900003 PD-BZ	10370 Horatio	von	My-Tee PD (M)276097200757697 1 3 4 15 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 15 ― ― ― ― ―

BOXE0900004 PD-BZ	010084 Doris	of	Ambitious	Kobayashi PD ― 3 4 7 50 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 50 ― ― ― ― ―

BOXE0900005 PD-BZ	10194 Ararat	vom	Bergstein PD (D)PDB-0800066 5 2 7 35 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 35 ― ― ― ― ―

BOXE0900006 PD-BZ	10318 Aster	vom	Rosen	Duft PD ― 11 6 17 21 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0900007 PD-BZ	009857 Barren	vom	Westlich	Held PD ― 3 2 5 80 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0900008 PD-BZ	10254 Alexa	zur	Menschenfreude PD ― 1 2 3 32 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE0900009 PD-BZ	10356 Amanda	von	Bertheid	Japan PD ― 5 4 9 24 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 24 ― ― ― ― ―

BOXE0900010 PD-BZ	10317 Amapola	von	Rosen	Duft PD ― 28 28 56* 30 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1000001 PD-BZ	10274 Alto	vom	Neuen	Glück PD (D)PDB-080011C 8 6 14 37 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 37 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 37 ― ― ― ― ―

BOXE1000002 PD-BZ	10209 Bita	von	Wiegenlied PD ― 2 2 4 44 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1000003 PD-BZ	010135 Dämonie	von	der	Großen	Träumen PD ― 6 4 10 54 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1000005 PD-BZ	10396 Asolf	vom	Silberner	Flügel PD ― 3 2 5 31 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1100001 PD-BZ	10277 Adera	vom	Neuen	Glück PD ― 6 11 17 50 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1100003 BO	-00165/11-0	LOI08/34004 AARON	DI	CASA	VERNICE PD D)JP006416/11	M)985120006843037 11 15 26* 46 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1100004 BO	-00050/11-0	MET.BO.7974/09 VENUS	VON	DER	SONNEN	AUFGANG JKC D)JP002343/11	M)348098100194322 6 6 12 32 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1200001 PD-BZ	10300 Anfiel	of	Real	Boxer PD ― 7 5 12 58 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1200003 PD-BZ	010052 Grip	of	Monk PD ― 2 9 11 97 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1200004 PD-BZ	10208 Berlinetta	von	Wiegenlied PD ― 7 7 14 77 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1300001 PD-BZ	10522 Atlas	von	den	Augäpfel PD ― 5 6 11 24 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 24 ― ― ― ― ―

BOXE1300002 PD-BZ	10426 Ehre	von	den	Großen	Träumen PD ― 4 4 8 58 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 58 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 58 ― ― ― ― ―

BOXE1300003 BO	-00016/12AI FANTASTIC	DOLLY	VON	DEN	TRAEUME	JP JKC D)JP001887/12 5 4 9 24 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1400004 PD-BZ	10552 Bruno	von	der	Grenze PD ― 4 4 8 29 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 29 ― ― ― ― ―

BOXE1400005 PD-BZ	10322 Beatrice	vom	Bambussprößling PD M)392141000523970 12 15 27* 84 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 84 ― ― ― ― ―

BOXE1400006 PD-BZ	10463 Cleo	von	Bertheid	Japan PD ― 5 2 7 62 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1500001 PD-BZ	10547 Xtal	of	World	Tiger PD M)392141000396238 11 15 26* 38 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1600001 PD-BZ	10613 Andy	of	Riverside	In	Sakata PD M)392143000306883 3 4 7 18 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1700001 PD-BZ	10629 Hagar	of	Monk PD M)392141000669091 3 5 8 25 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE1800001 PD-BZ	10670 ARONNE	DEL	COLLE	DELL'　INFINITO PD M)380260100298098 6 3 9 28 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 28 ― ― ― ― ―

BOXE1800002 BO	-00285/17 GLORIOUS	SONG	VON	DEN	TRAEUME	JP JKC M)392144000124498 5 6 11 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 14 ― ― ― ― ―

BOXE2000001 BO-00284/17 GABE	VON	TRAEUME	JP JKC M)392144000108887 8 5 15 37 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 37 ― ― ― ― ―

BOXE2000002 BO-00282/17 GALILEO	VON	DEN	TRAEUME	JP JKC M)392144000163712 2 2 4 37 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE2100001 BO-00281/17 GODOLPHIN	VON	DEN	TRAEUME	JP JKC M)392141000700299 3 6 9 42 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE2200002 PD-BZ	10745 Darc	von	der	Grenze JKC M)392144000420467 2 2 4 17 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BOXE2200003 PD-BZ	10739	BO-00061/20 CRESCENT	JP’S	MATILDA JKC M)392144000293610 2 3 5 24 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 24 ― ― ― ― ―

BOXE2300001 BO-00060/20 CRESCENT	JP’S	MELISSA JKC M)392144000293634 2 2 4 36 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
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ボクサー

JAHD登録番号 血統書登録番号 血統書登録名

個体識別
股関節評価

（T）入れ墨

（M）マイクロチップ JAHD

（D）DNA	profile 右(/45) 左(/45) 合計(/90) 検査月齢

BOXE0500001 PD-BZ	009858 Bismarck	vom	Westlich	Held PD ― 3 1 4 29

BOXE0500002 PD-BZ	009528 Haali	of	Young	Husband PD ― 1 3 4 68

BOXE0500003 PD-BZ	009799 Ansila	vom	Haus	Rumi PD ― 2 3 5 39

BOXE0600001 PD-BZ	009880 Arrie	vom	Gestirnte	Himmel PD ― 4 5 9 37

BOXE0600002 PD-BZ	009999 Apfel	von	der	Dharma PD ― 8 12 20* 22

BOXE0600004 PD-BZ	009728 Abreise	von	der	Rosen	Kammer PD ― 6 7 13 56

BOXE0600005 PD-BZ	009917 Elfi	von	Freude	Ein PD ― 3 2 5 35

BOXE0600006 PD-BZ	009873 Ajax	vom	Gestirnte	Himmel PD ― 2 2 4 18

BOXE0600007 PD-BZ	009872 Atlan	vom	Gestirnte	Himmel PD ― 6 0 6 43

BOXE0600010 PD-BZ	009965 Alf	von	Wiegenlied PD ― 2 4 6 32

BOXE0600011 PD-BZ	009968 Annmeyer	von	Wiegenlied PD ― 6 6 12 31

BOXE0600013 PD-BZ	009869 Aprile	vom	Riesen	Stern PD ― 1 3 4 48

BOXE0600014 PD-BZ	009781 Stilla	von	Miyazaki	Tanaka PD ― 4 2 6 59

BOXE0700001 PD-BZ	009815 Ulanda	von	Miyazaki	Tanaka PD ― 5 2 7 56

BOXE0700002 PD-BZ	009664 Iska	of	Young	Husband PD ― 5 3 8 67

BOXE0700003 PD-BZ	009885 Diana	of	Sweet	Angel PD ― 3 5 8 45

BOXE0700005 PD-BZ	009911 Jettaberga	von	West	Mountain PD ― 4 10 14 43

BOXE0700006 PD-BZ	009969 Ansila	von	Wiegenlied PD ― 2 5 7 40

BOXE0700007 PD-BZ	009972 Boris	vom	Sieger	Kranz PD (D)PDB-0700100 3 7 10 40

BOXE0700008 PD-BZ	010137 Dahlia	von	der	Großen	Trāumen PD ― 3 3 6 21

BOXE0700009 BO	-00269/02 DONNALOU	JP	BREAKTHROUGH JKC (D)JP008310/05 5 6 11 62

BOXE0700011 PD-BZ	010156 Altail	von	der	Frühlingsluft PD ― 2 3 5 25

BOXE0700012 PD-BZ	009970 Ardie	von	Wiegenlied PD ― 2 2 4 44

BOXE0700013 PD-BZ	009928 Jewel	of	Young	Husband PD ― 1 2 3 46

BOXE0700014 PD-BZ	10189 Kream	von	West	Mountain PD ― 6 4 10 18

BOXE0700015 PD-BZ	010087 Alfa	vom	See	Glanz PD ― 5 2 7 33

BOXE0700016 PD-BZ	10192 Kira	von	West	Mountain PD (M)392143000052792 3 5 8 18

BOXE0700017 PD-BZ	10193 Apennines	vom	Bergstein PD ― 2 0 2 20

BOXE0800001 PD-BZ	10310 Buster-Douglas	von	My-Tee PD (M)276097200530811 4 4 8 20

BOXE0800002 PD-BZ	009974 Beralda	vom	Sieger	Kranz PD ― 2 3 5 51

BOXE0900001 PD-BZ	10265 Cassius	vom	Sieger	Kranz PD ― 5 8 13 21

BOXE0900002 PD-BZ	009882 Dandy	of	Sweet	Angel PD (D)PDB-0800107 3 5 8 70

BOXE0900003 PD-BZ	10370 Horatio	von	My-Tee PD (M)276097200757697 1 3 4 15

BOXE0900004 PD-BZ	010084 Doris	of	Ambitious	Kobayashi PD ― 3 4 7 50

BOXE0900005 PD-BZ	10194 Ararat	vom	Bergstein PD (D)PDB-0800066 5 2 7 35

BOXE0900006 PD-BZ	10318 Aster	vom	Rosen	Duft PD ― 11 6 17 21

BOXE0900007 PD-BZ	009857 Barren	vom	Westlich	Held PD ― 3 2 5 80

BOXE0900008 PD-BZ	10254 Alexa	zur	Menschenfreude PD ― 1 2 3 32

BOXE0900009 PD-BZ	10356 Amanda	von	Bertheid	Japan PD ― 5 4 9 24

BOXE0900010 PD-BZ	10317 Amapola	von	Rosen	Duft PD ― 28 28 56* 30

BOXE1000001 PD-BZ	10274 Alto	vom	Neuen	Glück PD (D)PDB-080011C 8 6 14 37

BOXE1000002 PD-BZ	10209 Bita	von	Wiegenlied PD ― 2 2 4 44

BOXE1000003 PD-BZ	010135 Dämonie	von	der	Großen	Träumen PD ― 6 4 10 54

BOXE1000005 PD-BZ	10396 Asolf	vom	Silberner	Flügel PD ― 3 2 5 31

BOXE1100001 PD-BZ	10277 Adera	vom	Neuen	Glück PD ― 6 11 17 50

BOXE1100003 BO	-00165/11-0	LOI08/34004 AARON	DI	CASA	VERNICE PD D)JP006416/11	M)985120006843037 11 15 26* 46

BOXE1100004 BO	-00050/11-0	MET.BO.7974/09 VENUS	VON	DER	SONNEN	AUFGANG JKC D)JP002343/11	M)348098100194322 6 6 12 32

BOXE1200001 PD-BZ	10300 Anfiel	of	Real	Boxer PD ― 7 5 12 58

BOXE1200003 PD-BZ	010052 Grip	of	Monk PD ― 2 9 11 97

BOXE1200004 PD-BZ	10208 Berlinetta	von	Wiegenlied PD ― 7 7 14 77

BOXE1300001 PD-BZ	10522 Atlas	von	den	Augäpfel PD ― 5 6 11 24

BOXE1300002 PD-BZ	10426 Ehre	von	den	Großen	Träumen PD ― 4 4 8 58

BOXE1300003 BO	-00016/12AI FANTASTIC	DOLLY	VON	DEN	TRAEUME	JP JKC D)JP001887/12 5 4 9 24

BOXE1400004 PD-BZ	10552 Bruno	von	der	Grenze PD ― 4 4 8 29

BOXE1400005 PD-BZ	10322 Beatrice	vom	Bambussprößling PD M)392141000523970 12 15 27* 84

BOXE1400006 PD-BZ	10463 Cleo	von	Bertheid	Japan PD ― 5 2 7 62

BOXE1500001 PD-BZ	10547 Xtal	of	World	Tiger PD M)392141000396238 11 15 26* 38

BOXE1600001 PD-BZ	10613 Andy	of	Riverside	In	Sakata PD M)392143000306883 3 4 7 18

BOXE1700001 PD-BZ	10629 Hagar	of	Monk PD M)392141000669091 3 5 8 25

BOXE1800001 PD-BZ	10670 ARONNE	DEL	COLLE	DELL'　INFINITO PD M)380260100298098 6 3 9 28

BOXE1800002 BO	-00285/17 GLORIOUS	SONG	VON	DEN	TRAEUME	JP JKC M)392144000124498 5 6 11 14

BOXE2000001 BO-00284/17 GABE	VON	TRAEUME	JP JKC M)392144000108887 8 5 15 37

BOXE2000002 BO-00282/17 GALILEO	VON	DEN	TRAEUME	JP JKC M)392144000163712 2 2 4 37

BOXE2100001 BO-00281/17 GODOLPHIN	VON	DEN	TRAEUME	JP JKC M)392141000700299 3 6 9 42

BOXE2200002 PD-BZ	10745 Darc	von	der	Grenze JKC M)392144000420467 2 2 4 17

BOXE2200003 PD-BZ	10739	BO-00061/20 CRESCENT	JP’S	MATILDA JKC M)392144000293610 2 3 5 24

BOXE2300001 BO-00060/20 CRESCENT	JP’S	MELISSA JKC M)392144000293634 2 2 4 36

1



股関節評価 肘関節評価 膝蓋骨評価

OFA BVA/KC PennHIP
その他

JAHD OFA BVA/KC
その他

JAHD OFA

検査月齢 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左 検査月齢 右 左

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 29 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 32 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 31 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 40 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 40 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 40 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 62 ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 62 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 18 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 18 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 15 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 50 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 35 ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― Normal Normal 24 ― ―
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